
 
 

UCHWAŁA NR XX/185/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 4737), zmienionej 
uchwałą nr II/2/18 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2018 r. poz. 6273), uchwałą nr XIII/195/19 z dnia 24 października 2019 r. w sprawie podziału 
sołectwa Wszemiłowice – Jurczyce na sołectwo Wszemiłowice i sołectwo Jurczyce oraz uchylenia statutu 
sołectwa Wszemiłowice – Jurczyce (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 6081), uchwałą nr XXVIII/435/20 
z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2020 r. poz. 7144), uchwałą nr XXXI/455/21 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany granic Sołectwa 
Sadków – Sadkówek i Sołectwa Sośnica – Różaniec poprzez odłączenie miejscowości Sadkówek od Sołectwa 
Sadków – Sadkówek i przyłączenie jej do Sołectwa Sośnica – Różaniec oraz zmiany statutów tych sołectw 
i zmiany Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 727), uchwałą 
nr XXXIV/484/21 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. 
Woj. Doln z 2021 r. poz. 2014), uchwałą nr XV/134/2025 z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie podziału sołectwa 
Smolec - Osiedle Leśne na cztery odrębne sołectwa: Smolec - Osiedle Leśne, Smolec - Przylesie, Smolec - 
Osiedle Dębowe, Smolec – Osiedle Jarzębinowe oraz uchylenia statutu sołectwa Smolec - Osiedle Leśne (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2025 r. poz. 2833), uchwałą nr XIX/175/2025 z dnia 25 września 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r. poz. 4048), pod nazwą: „Mapa Gminy Kąty 
Wrocławskie” otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4696



 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr XX/185/2025

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4696


	UCHWAŁA NR XX/185/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-18T11:35:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




